



DECLARATION OF VALUE FOR GOODS SHIPPED

Customer Name (PRINT):

Date:

OPTION A: Released Value (RV)

Coverage is \$0.60 per pound per article. Example - if a 100lb dresser was damaged beyond repair, coverage would be 100lbs x \$0.60/lb = \$60.00 maximum coverage. A \$100.00 claim administration fee is applicable.

Customer Signature:

(I choose this option)

OPTION B: Standard Value (SV)

Coverage is based on \$3.00 per \$1000.00 of declared value and based on a minimum of \$4.00 per estimated shipment weight. Example - estimated shipment weight is 5000lbs. 5000 lbs x \$4.00 /lb = \$20,000 shipment value. Premium is \$20,000.00 x \$3.00 / \$1000 Declared = \$60.00

If an item is lost or destroyed this protection covers the repair or replacement of the item, whichever is less. The maximum liability is \$4.00 per pound per article. Example - if a 100lb dresser was damaged beyond repair, coverage would be 100lb x \$4.00/lb = \$400.00 maximum coverage. A \$100.00 claim administration fee is applicable.

Customer Signature:

(I choose this option)

OPTION C: Premium Value (PV)

Coverage is based on \$6.00 per \$1000.00 of declared value and based on a minimum of \$4.00 per estimated shipment weight. Example - estimated shipment weight is 5000lbs. 5000 lbs x \$4.00 /lb = \$20,000 shipment value. Premium is \$20,000.00 x \$6.00 / \$1000 Declared = \$120.00

If an item is lost or destroyed this protection covers the repair or replacement of the item, whichever is less. The maximum liability is \$8.00 per pound per article. Example - if a 100lb dresser was damaged beyond repair, coverage would be 100lb x \$8.00/lb = \$800.00 maximum coverage. A \$100.00 claim administration fee is applicable.

Customer Signature:

(I choose this option)

Bradford Moving reserves the right to the repair or the replacement of similar or fair market value, prior to any settlement.

There is no deductible on any claims with Bradford Moving & Storage.

www.bradfordmoving.com